

# PODARUJ **1,5%** PODATKU

To nic nie kosztuje, a może odmienić mój los.

Wpisz w rozliczeniu PIT:

**KRS 0000387207**

Cel szczegółowy:

**3929 Natalia Czarnecka**



lub przekaz darowiznę

Fundacja "Serca dla Maluszka"

Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**

Tytułem: **3929 Natalia Czarnecka**

Sport był największą pasją Natalki, jej całym życiem – od najmłodszych lat dziewczynka trenowała balet, akrobatykę sportową, później zainteresowała się także siatkówką i gimnastyką artystyczną. Natalka swoją przyszłość wiązała właśnie ze sportem, jednak wszystko przerwała ciężka kontuzja, z której powikłaniami córka zмага się do dzisiaj...

Dzień, który całkowicie zmienił życie Natalki, miał miejsce ponad dwa lata temu. Córka miała podejrzenie uszkodzenia rogu tylnego łąkotki przyśrodkowej, wystąpił u niej przykurcz przystopy stawów kolanowych, ból był nie do zniesienia. Trafiliśmy na rehabilitację, która przyniosła jedynie chwilową poprawę. Później usłyszeliśmy kolejne, niepomyślne diagnozy – objawy fald maskowy przyśrodkowy oraz podrzepkowy obu kolan. Natalka przeszła zabieg artroskopii oraz ponowną rehabilitację. Niestety jej stan ponownie nie uległ poprawie – córka nie mogła samodzielnie chodzić i miała sztywność stawów. Niedawno okazało się, że prawdopodobnie nie jest to schorzenie ortopedyczne, a neurologiczne. Usłyszeliśmy podejrzenie polineuropatii i otrzymaliśmy orzeczenie o niepełnosprawności w stopniu umiarkowanym. Musimy zrobić szereg bardzo drogich, specjalistycznych badań, dzięki którym, mamy nadzieję w końcu dowiedzieć się na co tak naprawdę choruje Natalka. Niestety nie stać nas na dalszą diagnostykę i rehabilitację córeczki...

Radosną, pełną energii, zawsze aktywną dziewczynę spotkała okropna choroba, która odebrała jej wszystko co kocha – prosimy Państwa o pomoc, dzięki Wam, będziemy mogli dać Natalce szansę na sprawność i powrót do normalności!

Dziękujemy w imieniu swoim oraz Natalki,  
Rodzice



<b>K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POZYTYKCU PUBLICZNEGO (OPP)</b> Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie zaktualizowanych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.		
142. Numer KRS	143. Wzrostawienie kwoty kwota z poz. 143 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 ani przekroczenia do pełnych dziesiętnych części w 0,01	148. <b>KWOTA</b>
<b>L. INFORMACJE UZUPELNIJĄCE</b> Rodziczy, który wypełnił część K, w poz. 149 mogą podać cel szczegółowy 1,5%, a zaznaczając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. wnieśliśmy kontybat i z podziałem (telefon, e-mail).		
149. Cel szczegółowy 1,5%	<b>3929 NATALIA CZARNECKA</b>	150. Wyraźnię zgodę
151. Informacje dodatkowe		

Miejscowość: Bielsko-Biała  
Województwo: śląskie